VIII - ALLOCUTIONES 

1974 Dec. 7 Ad itálicos Iuris peritos qui xxv Conventui, eorum favente So
cietate habito, interfuerunt . . . . . . . . . . 3 5 

» » 9 Ad Excellentissimum Virum Clementem Yerovi Indaburu, Aeqtia-
torianae Reipublicae cum auctoritate Legatum, Summo Pon
tifici Litteras concrediti muneris testes tradentem . . . 3 8 

» » 16 Membris Commissionis Theologicae Internationalis Romae ple
narium Coetum habentibus 39 

» » » Ad Excellentissimum Virum Gordianum Gudenus, Austriacae Rei- , 
publicae cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litte- * 
ras concrediti muneris testes tradentem . . . . . . / 44 

» » 19 Ad Excellentissimum Virum Gerardum Woods, apud Sedem 
Apostolicam liberis cum mandatis Hiberniae Legatum, qui 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris fidem facientes 
tradidit 46 
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1974 Dec. 21 Ad Excellentissimum Virum Radulfum Abraham, Uruquarianae 
Nationis liberis cum mandatis Legatum, qui Summo Ponti
fici Litteras concrediti muneris fidem facientes tradidit . 47 

» » 23 Ad E.mos Patres Cardinales, ad Romanae Curiae et Pontificalis 
Domus Praelatos, per E.mum Sacri Collegii Decanum Sum
mo Pontifici felicia ac fausta ominatos, Nativitatis Domini 
nostri Iesu Christi festo adventante 49 

1975 Ian. 1 In Basilica Vaticana habita, Summo Pontifice Sacrum peragente, 
die per totum terrarum orbem fovendae paci inter gentes 
dicato 54 

» » 10 Membris Commissionis pro religiosis necessitudinibus cum He-
braeismo fovendis 95 

» » 11 Ad Excellentissimus Viros e Legatorum Coetu apud Sedem Apo
stolicam novo ineunte anno Beatissimo Patri fausta ac felicia 
ominantes 97 

» » » Sodalibus Primarii Consilii Italicae Actionis Catholicae . . 103 
» » 18 Romanae Civitatis Magistro et Administratorum Coetui, novo 

ineunte anno Beatissimo Patri fausta ominantibus . . . 109 
» » 23 Excellentissimae Dominae Bernardillae Olowo, Ugandensis Rei

publicae cum auctoritate Legato, Summo Pontifici Litteras 
concrediti muneris testes tradenti 111 

» » 25 In Basilica S. Pauli Apostoli in Via Ostiensi, cum ritus celebra
retur a d unitatem Christianorum implorandam . . . . 112 

» » 30 Ad Praelatos Auditores et Officiales Tribunalis Sacrae Romanae 
Rotae, a Beatissimo Patre novo litibus iudicandis ineunte 
anno coram admissos 179 

» Febr. 2 In Vaticana Basilica habita, in festo Praesentationis Domini, ad 
religiosos sodales quibus, postea, Beatissimus Pater cereos 
dono obtulit . . . . 183 

» » 3 Ad Excellentissimum Virum Jiro Inagawa, Iaponiae cum aucto
ritate Legatum, Summo Pontifici Litteras concrediti muneris 
testes tradentem 187 

» » 9 In Basilica Vaticana habita iis qui sollemni Beatificationi inter
fuerunt Ven. Servae Dei Eugeniae Mariae a Iesu (in saec. 
Annae Eugeniae Milleret De Brou), fundatricis Instituti So
rorum ab Assumptione B. M. V 188 

» » 13 Ad Excellentissimum Virum Mohamed el Shafei Abdel Hamid, 
Reipublicae Arabicae Aegyptianae cum auctoritate Legatum, 
qui Summo Pontifici Litteras commissi muneris fidem facien
tes tradidit 194 

» » 22 Ad universos clericos, religiosos, laicos homines opus in Curia 
Romana facientes qui in Basilica Petriana congressi sunt ut 
Iubilaeum Sacrum coniuncte et familiariter celebrarent . . 195 

» Mart. 8 E.mis Patribus et Exc.mis Praesulibus e Consilio Secretariae ge
neralis Synodi Episcoporum, qui conventui Romae habito in
terfuerunt 199 

» » 22 Membris Consilii a studiis pro Pace 200 
» Apr. 11 Praesidentibus Commissionum Conferentiarum Episcopalium pro 

Missionibus 262 

» » 18 Membris Commissionis a studiis de muneribus mulieris in So
cietate et in Ecclesia itemque Membris Consilii praepositi 
anno internationali «de muliere» celebrando 264 

» » 19 Ad sodales Pontificii Sophorum Collegii, per hebdomadam Coe
tum habentes, proposita quaestione: «Le membrane biolo
giche e artificiali e la desalinizzazione dell'acqua» . . . 267 

» » 27 In Basilica Vaticana habita ad eos qui interfuerunt sollemni 
Beatificationi Ven. Servi Dei Caesaris de Bus, sacerdotis 
fundatoris Congregationis Presbyterorum a Doctrina Chri
stiana 269 
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1975 Maii 5 Membris Commissionis consuetudinibus fovendis inter publicos 
legumlatorum Coetus et Europae Consilium 328 

» » 12 Ad Excellentissimum Virum Delinois Célestin, Haitianae Rei
publicae eum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras 
demandati muneris testes tradentem 329 

» » 15 Membris Summorum Consiliorum Pont. Operum Missionalium, 
Romae plenarium Coetum habentibus 330 

» » 16 Iis qui interfuerunt Coetui decimo generali, Romae habito ab 
Instituto «Caritas Internationalis» appellato, vicesimo quin
to exacto anno ab eodem Instituto condito 332 

» » » In auditorio Pontificii Athenaei a S. Antonio in Urbe, ob coactos 
Conventus, VII Mariologieum atque XIV Marianum . . . 334 

» » 19 Iis qui III ex omnibus nationibus Conventui interfuerunt de 
renovatione charismatica catholica 364 

» » 25 In Petriana Basilica habita a Beatissimo Patre iis qui sollemni 
canonizationi Beati Ioannis Baptistae a Conceptione et Bea
tae Vincentiae Mariae López Vicuña interfuerunt . . . 368